
16/07/20,18 09.19,45

T.C. Maliye Bakanhğl

lvluhasebe Biram Kodu/Adl
Kurum Kodu/Adt

6735 / Gazi Üniversitesi
385 01 631 / Gazi Eğitim Fakültesi

Sayfa Noi1

Muhasebat Genel Müdürlüğü

Yll
7
2o1a

sl.a No Uye No soyadl Tc Kimlik No Aadat Tutarl

sendaka Adl
Gen. Mer. Adres
Banka Ad!
Banka Hesap No

1 6454698 Çağatay
2 51529,10 Bülent

3 5152416 Mehmet Levent

4 5571391 serhat

5 5152074 Altan
6 5157143 Meryem
7 5866767 canan
8 5151193 Fatma
9 5154245 süleyman
10 5588714 Faruk
11 10000078 Kenan
12 1260804 Mehmet Ali
13 12820236 okan
14 5156753 Nesrin
15 5152664 A§iye
16 5440689 Gökhan
17 5153546 Hamlye
18 751569 Türker
19 51532,17 selami
20 6746265 Fatlma Nur
21 593495 Mustafa
22 5153617 Yücel
23 5152681 Ali
24 1082924 Mehmet

25 1086437 semra
26 5150932 Nezahat

27 952531 Ersin
2a 5156765 Nergiz
29 5151328 lhsan
30 1401524 Murat

31 5151378 Tamer
32 5153652 Ufuk
33 5155751 Leyla

u 5,151321 zehni
35 5569893 Muhammet
36 5151237 serhan
37 6378397 AlaErluğrul
38 5504167 Bahadlr
39 6834990 sabire
40 5155725 Yusuf
41 5152o1o iblahim
42 5156,|22 selma
43 5,157363 Hakan
44 5151781 Gazi
45 5417057 Hanifi
46 5151961 ömer
47 5029312 Mehmet Akif
,ıa 5155936 Yeliz

:Türkjye Eğitim Ve Ögretim Bilam Hizmetıeri Kolu l(amu Çallşanlan sendikasl
i Etaylndll2 sok. No 46 KEllaylAnkara
:Tc zlRMT BANKAS|
:06565442-5002 Banka Şube Adı : NECATIBEY-ANKARA

Akengin
Ak§oy
Ak§u
Alqürek
Alperen
Arslan

Açlk
BeştePe
Bingöl
cengiz
Dombaycl
Doruk
Doğan
ouman
ouman
Duran
Eroğlu
Eryllmaz
Fişne
Gazel
Gelişli
Gül
Güven
Güven
Güçlü
Hamzaoğlu
Holat
lGlenderoğlu
karabulut
Karakoç
Karakuş
Kaya
Koç
Koçak
Kij6e
Küpeli
Kllcan
Klllç
Kıllç
Klsaç
Laz
Pekcan
PeKaş
sanlr
saylar
sözer
Temiz

40,24
42,19
52,49
20,13
49,13
15,49
20,50
53,31
21,41
20,50
21,u
40,77
2a,36
21,7a
32,60
41,92
40,79
48,31
37,70
28,63
21,81
54,56
53,39
53,51
48,03
54,00
54,30

41,35
36,47
32,06
41,30
21,7a
29,45
36,95
31,97
32,58
36,15

30,51
4a,67
26,36
18,22
27,53
30,29
41,29
39,55
21,74

MEMUR sENDıKA AiDAT| TEVK|FAT ı-isresi



16107 l201a 09.19.45

T.C. Maliye Bakanlığı

Muhasebe Birim Kodu/Adl
Kurlrm Kodu/Adı

6736
385

sala No:2

Muhasebat Genel Mudürlüğü

MEMUR SEND|KA AİDAT| TEVKİFAT LİSTES|

/ Gazi Üniversitesi
0 1 631 / Gazi Eğitim Fakültesi Yll

7
2018

slra No Adl soyadl Tc Kimlik No Aidat Tutarl

sendika Adl
Gen, Mer. Adres
Banka Adl
Banka Hesap No

Türkiye Eğıtim Ve Ögretim Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çallşanlarl sendikasl
Bayndlr 2 sok. No 46 Klzlıay/Ankara

Tc zlRAAT BANKAsl
06565442-5002 Banka Şube Adl : NECATIBEY-ANKARA

49
50
5,1

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

63
64
65
66

68
69
70
71

72

73
74
75
76

5153320 Betül

5153324 Asllhan
5152344 Ali
5151702 Eyyüp

5154244 ihsan
5153621 selma
5152486 sebahat

5150946 Ayşe
5497548 ibrahim

2749882 Mustafa
5154254lzzel
5152464 i.4ehmet

5156619 zülfikar
5157373 ilhan
5043402 salih
5156006 Bahadll
5153082 Hüseyin
564,1653 osman
5157503 A},fer

5154029 Filiz
5151348 Turhan
5152066 ismet
5153576 Şaban
842539 cengiz

5103446 [-4ahmut

5872069 Aytaç

5155136 Ömer
5150938 Mehmet

Tokgöz
Tüfekçı
Yaklcl
Yallm
Yaşar
Yel
Yetim
Yücel Çetin
Yüksel
Ylldlz
Yıldlz
Yllmaz
Ytlmaz
Yllmaz
Çakmak
Çakır
ÇakIr
Çaydere
Çekmez
Çetin
Çetin
Çetin
Çetin
Çinar
çitil
uzgursoy
Özkan

Şahin9öz

30,86
40,19
54,56
18,32
18,40
55,15
37,70
52,a4
30,25
41,58
18 47
53,60
24,31
21,79
36,29
21,09
34,a4
33,63
21,63
33,12
48,24
54,00
41,10
53,09
31,32
20,56
44,99
52,67

sendika Toplaml

Bordlo Kayltlarına Uygundur
Gerçekleştirme Görevlisa

Adl soyadl
imza

Kontrol Edilmaştir.
llluhasebe Yetkiljsi Veya

Adl soyadI
imza

2,71a,71

üye No



16107 l2o18 09.19 .45

T.C. Maliye Bakanhğı

Muhasebe Birim Kodu/Adl
Kurum Kodu/Adı

6736 / Ga2i Üniversitesi
385 01 631 / Ga2iEğitim Fakültesi

sayfa Noj3

Muhasebat Genel Mudurluğü

Yll
7
2018

32,60
1a,2o
21,a1
27,76
53,30
2,1,79

42,14
21,68
20,15
34,15
36,33
18,46
30,08
18,52
18,46
29,08
31,82
21,27

497,60

MEMUR SENDİKA A|DATİ TEVK|FAT LİSTESİ

slra No uye No Adl soyadl Tc Kimlik No Aidat Tutarl

sendika AdI
Gen. Mer. Adres
Banka Adl
Banka Hesap No

: Eğitimciler Birliği sendikasl
: oğuzlar mah. Av.Özdemir Özok §okak No|5/A BalgaVANKARA
ITc zlRMT BANKAS|
: TR80000'| 00253303195 Banka Ş!b€ Ad| : BESEVLER-ANKARA

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15

17
,|8

5152671
5156905
5156010

128,15013
2752580
5156651
5151134
5378454
2883964
409346

5154499
6020076
5574910
5569533
6020101
ü21427
ü57922
5156,! 01

ilhan
ırüslüm
Bahri
lvluhammet
Yüksel
ibrahim

Mehmet
Murat
Gamze
celalTurgut

'ürkersonay
zahide

^/IineAyşe
ömer
ufuk
Erdal

Akar
Bayrak
candar
curabay
Dede
llgaz
Kala
lGraklşıa
ıGratü.k
Koç
Kud
sevim
Töret
Varan Dener
Yiğit

Çelik
özkubat
Ümütlü

Bordro Kayltlarlna Uygundur
Gerçekleştirme Görevlisi

Adl soyadı
imza

sendika Toplaml :

Kontrol Edilmiştir,
Muhasebe Yetkilisi veya

Adl soyadl
lmza

16/0712018 09,19.45 sayfa No:4



T.c. Maliye Bakanlığı

Muhasebe Birım Kodu/Adt
Kurum Kodu/Adl

Muhasebat Genel Müdürlüğü

Ytl
7
2o1a

82,65
a4,26

6736 / Gazi Üniversitesi
385 01 631 / Gazi Eğitim Fakiiltesi

: Eğitim Ve Bilim Emekçileri sendikasl
:cinnah cad.Willy Brandt sok No13 Çankaya/Ankara
:Tc zlRMT BANKAS|
: TR61000100168339009 Banka Şube Adl

MEMUR sENDiKA AıDAT| TEVK|FAT ı-isresi

slra No üye No Adl soyadü Tc Kimlik No Aidat TUtalt

sandika Adl
Gen. Mef, Adres
Banka Adl
Banka Hesap No

1

2
2632266 Nazİe
5152520 Naciye

Akbulul

:KlZ]LAY-ANKARA

sendika ToplamI 166,91

Bordro Kayltlarlna uygundur
Gerçekleştirme Görevlisi

Adt soyadı
|mza

Kontrol Edilmiştir,
Muhasebe Yetkilisi Veya

Adl soyadı
imza



16/07/2018 09,19.45

T.C. Maliye Bakanllğl

Muhasebe 8irim Kodu/AdI
Kurum Kodu/Adl

ı6736
i38 5

/ Ga2i Üniversatesi
0 1 631 / Gazi Eğitim FaküItesi

satfa No:5

Muhasebat Genel Müdürlüğü

Yül

7
2o18

MEMUR SEND|KA AİDATİ TEVKİFAT LİSTESİ

slra No üye No Adl soyadl Tc Kimlik No Aidat Tutarl

sendika Adl
Gen. lv|el. Adres
Banka Adl
Banka Hesap No

:Eğitim Ve 8ilim iŞgörenleri sendikasl
:Ataç 2 sok,No 43/4 Kzlay l Ankarc
iTc zlRMT 8ANKAsl
: TR84000100168344382 Banka Şub€ Adl

Gülcan
Şendurur

1

2
1364846 Murat Gürkan
5151025 Yllmaz

BAsKEN-T s8.1ANK

s€ndika Toplaml :

39,64
51,68

91,32

Bordro Kaylllarlna Uygundur
Gerçekleştirme Görevli8i

Adl soyadl
lmza

Kontrol Edilmiştar.
lvluhasebe Yetkilisi veya

Adl soyadl
imza



T.C. Maliye Bakanlığl

Muhasebe Birim Kodu/Adl
Kurum Kodu/AdI

:6736 / Gazi üniversitesi
:38 5 0 1 631 /Gazi Eğitjm Fakültesi

Muhasebat Gene| Müdürlüğü

Yll
7
2018

40,26

40,26

MEMUR SEND|KA AİDAT| TEVKİFAT LİSTES|

slra No Uye No Adl soyadl Tc Kimlik No Aidat Tutaıt

sendika Adl
Gen. Mea. Adres
Banka Adl
Banka Hesap No

:Anadolu Eğitim Öğretim Ve Biıim Hizmetleri sendikasl
: Korkut Rei6 Mah.Hanlmela sk. No 28/3 slhhiye / Ankara

iTc zlRAAT BANKAS|
: TR200OO100O47142139 Banka Şube Adı : YENISEHIR-ANKARA

Türker1 6558551 Abdullah

sendika Toplaml :

Bordro KayItlarüna Uygundur
Gerçekleştirme Görevlisi

Adl soyadl
imza

Kontrol Edilmişıir.
Muhasebe Yetkilisi veya

Adl soyadl
imza


